procedure di assunzione delle unità di personale da destinare ai centri per l’impiego di cui all’articolo 
12, comma 3-bis del decreto-legge n. 4 del 2019 e, comunque, non oltre il 31/10/2022. 

Per l’attività prevista dal presente atto, ANPAL Servizi S.p.A. si impegna a corrisponderLe il 
compenso complessivo massimo di € 6.834,69 (seimilaottocentotrentaquattro/69) al lordo delle 
ritenute di legge, di quelle previdenziali, assistenziali e assicurative come di seguito determinato: 

- fino a nr. 3 acconti mensili di € 2.278,23 (duemiladuecentosettantotto/23) al lordo delle 
ritenute come descritto al precedente capoverso, oltre € 300,00 (trecento/00) lordi mensili 
omnicomprensivi, a titolo di rimborso forfettario delle spese necessarie per l’espletamento 
dell’incarico, quali spese di viaggio, vitto e alloggio.